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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Florânia
Prefeitura Municipal de Florânia

Registro de Preços Eletrônico - 003/2024

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda
Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos
termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - MINI PIZZA FOLHADA – massa préassada com recheio de muçarela e
calabresa. Cada unidade deve conter mínimo de 07cm de diâmetro
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:39

De acordo com o
TR

Propria 2.660 6,24 R$ 16.598,40 Sim

H H RIBEIRO
COMERCIO E
SERVICOS

45.778.178/0001-
04

26/03/2024 -
15:59:09

MR. PÃO MR. PÃO 2.660 6,24 R$ 16.598,40 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
15:43:52

coffee break coffee break 2.660 6,24 R$ 16.598,40 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:15:07

MINI PIZZA
FOLHADA

Padrão 2.660 6,24 R$ 16.598,40 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - PÃO DE QUEIJO – Cada pão deve conter minimo de 40g.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:39

De acordo com o
TR

Propria 490 5,95 R$ 2.915,50 Sim

H H RIBEIRO
COMERCIO E
SERVICOS

45.778.178/0001-
04

26/03/2024 -
15:59:51

MR. PÃO MR. PÃO 490 5,95 R$ 2.915,50 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
15:44:44

coffee break coffee break 490 5,95 R$ 2.915,50 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:17:22

ÃO DE QUEIJO Padrão 490 5,95 R$ 2.915,50 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - SALGADO TIPO BOLINHO DE QUEIJO - salgado tipo mini bolinho de queijo recheado com queijo.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:39

De acordo com o
TR

Propria 750 44,69 R$ 33.517,50 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
15:45:32

coffee break coffee break 750 44,69 R$ 33.517,50 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:19:50

SALGADO TIPO
BOLINHO DE
QUEIJO

Padrão 750 44,69 R$ 33.517,50 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - SALGADO TIPO CANUDINHO - salgado tipo mini canudinho recheado com creme de frango.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:39

De acordo com o
TR

Propria 710 48,60 R$ 34.506,00 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
15:46:51

coffee break coffee break 710 48,60 R$ 34.506,00 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:23:17

SALGADO TIPO
CANUDINHO

Padrão 710 48,60 R$ 34.506,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - SALGADO TIPO COXINHA - massa de coxinha cerca de 30% de recheio de carne bovina ou peito de
frango, temperado com alho, cebola, tomate. Cada unidade com cerca de 20 gramas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:39

De acordo com o
TR

Propria 830 45,20 R$ 37.516,00 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
15:47:35

coffee break coffee break 830 45,20 R$ 37.516,00 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:24:47

SALGADO TIPO
COXINHA

Padrão 830 45,20 R$ 37.516,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - SALGADO TIPO EMPADA - salgado tipo mini empada recheada com peito de frango. Cada unidade
com cerca de 20 gramas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:39

De acordo com o
TR

Propria 750 49,76 R$ 37.320,00 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
15:48:30

coffee break coffee break 750 49,76 R$ 37.320,00 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:26:43

SALGADO TIPO
EMPADA

Padrão 750 49,76 R$ 37.320,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - SALGADO TIPO ENROLADINHO: massa de enroladinho recheada com uma salsicha.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:39

De acordo com o
TR

Propria 770 47,91 R$ 36.890,70 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
15:49:18

coffee break coffee break 770 47,91 R$ 36.890,70 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:28:58

ALGADO TIPO
ENROLADINHO

Padrão 770 47,91 R$ 36.890,70 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - SALGADO TIPO MINI CROISSANT: salgado tipo mini croissant recheado feito com massa folhada e
recheado com queijo e carne de frango e molho catupy.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:39

De acordo com o
TR

Propria 190 49,81 R$ 9.463,90 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
15:50:23

coffee break coffee break 190 49,81 R$ 9.463,90 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:30:52

SALGADO TIPO
MINI CROISSANT

Padrão 190 49,81 R$ 9.463,90 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - SALGADO TIPO PASTEL - massa de pastel cerca de 30% de recheio de ou carne bovina ou peito de
frango, temperado com alho, cebola, tomate. Cada unidade com cerca de 20 gramas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:39

De acordo com o
TR

Propria 830 48,18 R$ 39.989,40 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
15:51:16

coffee break coffee break 830 48,18 R$ 39.989,40 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:32:57

SALGADO TIPO
PASTEL

Padrão 830 48,18 R$ 39.989,40 Sim
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LOTE 0001 - ITEM 0010 - SALGADO TIPO PASTEL DE FORNO - massa de pastel cerca de 30% de recheio de peito de frango,
temperado com alho, cebola, tomate. Cadaunidade com cerca de 20 gramas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:39

De acordo com o
TR

Propria 780 44,44 R$ 34.663,20 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
15:51:58

coffee break coffee break 780 44,44 R$ 34.663,20 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:34:59

SALGADO TIPO
PASTEL DE
FORNO

Padrão 780 44,44 R$ 34.663,20 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - SALGADO TIPO RISOLE: massa de risole com cerca de 30 % de recheio de queijo e presunto. Cada
unidade com cerca de 20 gramas.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:40

De acordo com o
TR

Propria 197 48,30 R$ 9.515,10 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
15:52:59

coffee break coffee break 197 48,30 R$ 9.515,10 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:36:56

SALGADO TIPO
RISOLE

Padrão 197 48,30 R$ 9.515,10 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - BISCOITOS DE OVOS – FARINHA DE TRIGO, OVOS, AÇÚCAR, COCO E MANTEIGA. PACOTE
COMO NO MÍNIMO 250G.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:40

De acordo com o
TR

Propria 1.800 9,73 R$ 17.514,00 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
15:54:03

coffee break coffee break 1.800 9,73 R$ 17.514,00 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:39:24

BISCOITOS DE
OVOS

Padrão 1.800 9,73 R$ 17.514,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - BISCOITOS TIPO TERECOS – OVOS, FARINHA DE TRIGO E LEITE. PACOTE COMO NO MÍNIMO
250G.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:40

De acordo com o
TR

Propria 770 9,50 R$ 7.315,00 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
15:54:44

coffee break coffee break 770 9,50 R$ 7.315,00 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:41:11

BISCOITOS TIPO
TERECOS

Padrão 770 9,50 R$ 7.315,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - BOLO RECHEADO PARA ANIVERSÁRIOS – SABORES; OVO OU CHOCOLATE, RECHEIOS E
COBERTURAS; SABORES VARIADOS. PESO MÍNIMO DE 1500G.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:40

De acordo com o
TR

Propria 280 161,67 R$ 45.267,60 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
15:55:41

coffee break coffee break 280 161,67 R$ 45.267,60 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:43:33

BOLO
RECHEADO
PARA
ANIVERSÁRIOS

Padrão 280 161,67 R$ 45.267,60 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - BOLO TIPO CASEIRO: BOLO CASEIRO, REDONDO, SABORES, OVOS, CENOURA, COCO,
CHOCOLATE, NATA E LARANJA. - EMBALADOS COM ESPECIFICAÇÕES DO FABRICANTE E VALIDADE, LISTA DE
INGREDIENTES. PESO MINIMO DE 1100G
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:40

De acordo com o
TR

Propria 690 16,45 R$ 11.350,50 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
15:56:24

coffee break coffee break 690 16,45 R$ 11.350,50 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:44:47

BOLO TIPO
CASEIRO

Padrão 690 16,45 R$ 11.350,50 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - CACHORRO QUENTE COMPLETO – PÃO, SALSICHA, CERCA DE 30% DE CARNE MOÍDA, MOLHO,
BATATA PALHA, E EMBRULHADO DE FORMA VEDADA INDIVIDUALMENTE.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:40

De acordo com o
TR

Propria 5.430 7,95 R$ 43.168,50 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
15:57:17

coffee break coffee break 5.430 7,95 R$ 43.168,50 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:45:50

CACHORRO
QUENTE
COMPLETO

Padrão 5.430 7,95 R$ 43.168,50 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - LANCHE NATURAL DE FRANGO - PÃO DE FORMA, PRESUNTO, SALADA E PATÊ DE FRANGO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:40

De acordo com o
TR

Propria 3.700 7,15 R$ 26.455,00 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
15:58:15

coffee break coffee break 3.700 7,15 R$ 26.455,00 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:47:05

LANCHE
NATURAL DE
FRANGO

Padrão 3.700 7,15 R$ 26.455,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - LANCHES SIMPLES - PÃO FRANCÊS, RECHEADO, PRESUNTO E MUÇARELA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:40

De acordo com o
TR

Propria 3.840 6,29 R$ 24.153,60 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
15:59:01

coffee break coffee break 3.840 6,29 R$ 24.153,60 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:48:01

LANCHES
SIMPLES

Padrão 3.840 6,29 R$ 24.153,60 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - SUCO - POLPA DE FRUTAS NATURAIS, COM AÇÚCAR; SABORES VARIADOS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:40

De acordo com o
TR

Propria 1.540 10,32 R$ 15.892,80 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
15:59:52

coffee break coffee break 1.540 10,32 R$ 15.892,80 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:49:12

SUCO - POLPA
DE FRUTAS
NATURAIS

Padrão 1.540 10,32 R$ 15.892,80 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - TAPIOCA – PRODUZIDA DA FARINHA DE GOMA DA MANDIOCA, CADA UNDIDADE DEVE CONTER
MINIMO DE 15CM DE DIAMETRO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:40

De acordo com o
TR

Propria 4.570 3,22 R$ 14.715,40 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
16:00:45

coffee break coffee break 4.570 3,22 R$ 14.715,40 Sim
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ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:50:12

TAPIOCA Padrão 4.570 3,22 R$ 14.715,40 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - TORRADA: PÃO DE FORMA ASSADO, RECHEADO COM QUEIJO MUÇARELA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:40

De acordo com o
TR

Propria 3.100 4,02 R$ 12.462,00 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
16:01:30

coffee break coffee break 3.100 4,02 R$ 12.462,00 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:51:16

TORRADA Padrão 3.100 4,02 R$ 12.462,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - TORTA DOCE – SABORES VARIADOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:40

De acordo com o
TR

Propria 160 61,51 R$ 9.841,60 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
16:02:25

coffee break coffee break 160 61,51 R$ 9.841,60 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:52:37

TORTA DOCE Padrão 160 61,51 R$ 9.841,60 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - TORTA SALGADA, SABOR FRANGO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BODEGA REFEICOES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

18.974.936/0001-
89

23/03/2024 -
20:58:40

De acordo com o
TR

Propria 265 68,22 R$ 18.078,30 Sim

ROSICLEIDE
AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA

43.232.939/0001-
94

02/04/2024 -
16:03:09

coffee break coffee break 265 68,22 R$ 18.078,30 Sim

ALBERTINO DE
SOUZA TEIXEIRA

10.014.349/0001-
36

03/04/2024 -
20:53:34

TORTA SALGADA Padrão 265 68,22 R$ 18.078,30 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

ROSICLEIDE AURELIANE DE MEDEIROS SILVA 43.232.939/0001-94 60 dias

H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS 45.778.178/0001-04 090 dias

BODEGA REFEICOES SERVICOS E COMERCIO LTDA 18.974.936/0001-89 60 dias

ALBERTINO DE SOUZA TEIXEIRA 10.014.349/0001-36 90 dias

Fornecedores divulgados.

Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros

Pregoeiro

Alex Silva de Azevêdo

Apoio


